
1
津市基盤情報ネットワークシステム
関連機器の保守運用業務

令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日
西日本電信電話㈱三
重支店

10,230,000円/月 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

2
令和６年度基幹情報システム運用に
係るバッチ等業務委託

令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 ㈱ミエデン
【総額】
270,057,472円(税抜き)
※契約は別途単価による

第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

プロポーザルの結果、
契約の相手方とする最
優先候補者に決定され
たため

3 産業医業務委託 令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 渡部　泰和
産業医業務
　40,000円/委託業務を
実施する箇所/月

第２号
人事課

（059-229-3107）

4 産業医業務委託 令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 中浜　貴行
産業医業務
　40,000円/委託業務を
実施する箇所/月

第２号
人事課

（059-229-3107）

5 産業医業務委託 令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 刀根　幸夫
産業医業務
  40,000円/委託業務を
実施する箇所/月

第２号
人事課

（059-229-3107）

6
職員採用管理システムの利用に関す
る契約

令和6年4月1日 令和６年４月１日～令和７年３月３１日
㈱日本経営協会総合
研究所

715,000円 第２号
人事課

(059-229-3106)

7
令和６年度入札参加資格申請共同受
付・審査作業業務委託

令和6年4月1日 令和６年４月１日～令和７年３月３１日
公益財団法人三重県
建設技術センター

1,218,910円 第２号
調達契約課

(059-229-3122)

8 職員採用試験事務委託契約 令和6年4月5日 令和６年４月５日～令和７年３月３１日
（公財）日本人事試
験研究センター

基本料金33,000円／
回
教養試験1,600円／
人など

第２号
人事課

(059-229-3106)

9
メンタルヘルスカウンセラー業務委
託

令和6年4月10日 令和6年4月10日～令和7年3月31日 橋本　景子 7,500円/回 第２号
人事課

（059-229-3107）

10
メンタルヘルスカウンセラー業務委
託

令和6年4月10日 令和6年4月10日～令和7年3月31日 永瀨　清美 7,500円/回 第２号
人事課

（059-229-3107）

11 職員採用試験事務委託契約 令和6年4月11日 令和６年４月１１日～令和７年３月３１日
㈱日本経営協会総合
研究所

2,500円／人 第２号
人事課

(059-229-3106)

令和６年度　業務委託における１者随意契約による契約締結状況

（　総務部　）

契約方法
（地方自治法施行令
第167条の2第1項）

№ 業務の名称 備考契約締結日 履行期間 契約の相手方
契約金額
（税込）

担当課



令和６年度　業務委託における１者随意契約による契約締結状況

（　総務部　）

契約方法
（地方自治法施行令
第167条の2第1項）

№ 業務の名称 備考契約締結日 履行期間 契約の相手方
契約金額
（税込）

担当課

12
りそな銀行における納付書による
税・公金収納取扱い終了に伴う基幹
情報システム修正業務委託

令和6年6月6日 令和6年6月6日～令和6年6月30日 ㈱ミエデン 623,700円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

13
令和６年度津市職員に係る予防接種
業務

令和6年9月11日 契約締結日～令和7年3月31日 渡部　泰和 750円／人 第２号
人事課
（059-229-3107）

14 基幹情報システム標準化対応業務 令和6年9月30日
契約締結日～令和8年3月31日

(債務負担行為)
㈱ミエデン 1,632,400,000円 第２号

デジタル改革推進課
(059-229-3118)

15
津市基盤情報ネットワークシステム
更新に伴う移設業務委託

令和6年10月4日 契約締結日～令和６年１２月３１日 ㈱ＺＴＶ 825,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

16
児童手当制度改正に伴う人事給与シ
ステム機能追加業務委託

令和6年10月10日 契約締結日～令和7年3月31日 ㈱ミエデン 3,003,000円 第２号
人事課

（059-229-3107）

17
ＬＧＷＡＮ関連機器等の保守・点検
業務委託（延長）

令和6年10月15日 令和6年11月1日～令和7年3月31日
西日本電信電話㈱三
重支店

71,500円／月 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

18
津市電子入札システム・契約管理シ
ステム導入業務

令和6年10月22日 令和6年10月22日～令和7年3月31日
㈱日立システムズ
中部支社

8,955,100円 第２号
調達契約課

(059-229-3122)

プロポーザルの結果、
契約の相手方とする最
優先候補者に決定され
たため

19
愛知銀行と中京銀行の合併及び商号
変更に伴う基幹情報システム修正業
務委託

令和6年11月1日 契約締結日～令和６年１２月２７日 ㈱ミエデン 3,465,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

20
統合型ＧＩＳシステム関連機器
（再々リース）の保守運用業務

令和7年1月28日 令和7年3月1日～令和7年3月31日 HARVEY㈱三重支店 38,500円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

21
令和６年度津市情報通信ネットワー
ク整備業務

令和7年3月21日 契約締結日～令和7年3月31日
西日本電信電話㈱三
重支店

3,146,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)


